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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Pietni
47-300 Pietna
Łąkowa 1a 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000038599 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z OP.VII NS-
REJ.KRS/000538/24/690:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie jednostki w sprzęt oświetleniowy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-01 Data

zakończenia 2025-09-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest zakup niezbędnego sprzętu oświetleniowego. Podczas powodzi we wrześniu 2024 braliśmy
czynny udział w akcjach ratowniczych ponieważ dolna część sołectwa została doszczętnie zalana. Również dojazd do
remizy został zalany. Ratownicy musieli korzystać ze swojego
sprzętu oświetleniowego typu latarki bądź najaśnic czyli przenośnego systemu oświetleniowego, wyposażonego w
generator prądu, maszt i lampy. Sprzęt służył do oświetlania terenów, przy akcjach ratunkowych, a także w sytuacjach, gdy
wymagane jest intensywne oświetlenie, ponieważ sprzęt będący na stanie jednostki został zniszczony podczas działań.
Sprzęt oświetleniowy w znacznym stopniu poprawi
bezpieczeństwo ratowników podczas prowadzonych działań. Miejscem realizacji zadania będzie sołectwo Pietna oraz
wszystkie miejsca zadysponowania w województwie
opolskim. 
Grupą docelową będą Strażacy OSP Pietna oraz mieszkańcy całego województwa opolskiego.
Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi dotychczas przez Ochotniczą Straż Pożarną w Pietni,
ponieważ już od wielu lat OSP Pietna prowadzi akcje ratowniczo- gaśnicze. 
Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa. Odpowiednie zaopatrzenie jednostek
przeciwpożarowych to elementarny punkt zaspokojenia bezpieczeństwa mieszkańców.
Zakupiony sprzęt może zostać wykorzystany do prowadzenia akcji na terenie całego województwa
Sprzęt zostanie przechowywany w remizie OSP do której prowadzi teren otwarty i nie występują bariery
architektoniczne. Każda osoba, również ta ze szczególnymi potrzebami, może z niego korzystać w sposób bezpieczny i
maksymalnie
samodzielny. Teren posiada dojazd dla osób z niepełnosprawnościami, nawierzchnie są równe umożliwiające poruszanie
się na wózkach
inwalidzkich. Materiały elektroniczne o zadaniu będą dostępne w zasobach cyfrowych w postaci stron internetowych
będą przedstawione tak, aby mogły z nich korzystać jak najszersza grupa odbiorców zadania w możliwie jak największym
stopniu. Dostępność informacyjno-komunikacyjna będzie zapewniona poprzez informacje o wydarzeniach, będą
udostępniane na tablicach, plakatach i ulotkach w formie czytelnej i prostej, z tekstem wyjustowanym o
odpowiednio dużej czcionce w ciemnym kolorze bez zastosowania kursywy.
Informacje będą zamieszczone na Facebooku, na stronie internetowej jednostki OSP Pietna. Ponadto materiały
promocyjne będą zamieszczane w lokalnym tygodniku oraz przedstawiane podczas festynów strażackich.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup najaśnic 2 szt Zakup najaśnic 2 szt. Faktura vat + dokumentacja
zdjęciowa.

Zakup latarek typu szperacz 10 sztuk Zakup latarek typu szperacz 10 sztuk Faktura vat+ dokumetacja zdjeciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Pietni została założona 20 maja 1964 roku przez powiatowego komendanta Straży Pożarnej -
Józefa Dietricha oraz naczelnika gminy Żywocice.
Jednostka Straży Pożarnej w Pietni, na początku swej działalności liczyła 16 członków aktywnych i 20 wspierających.
Pierwszą remizę urządzono w pomieszczeniach gospodarczych przy Szkole Podstawowej.
Pomimo powołania OSP w Pietni i prowadzenia przez nią działalności organizacyjnej, nie po siadała jednak żadnego
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sprzętu przeciwpożarowego. Dopiero pożar w obejściu Jana Paul, spowodował przyśpieszenie zakupienia takiego sprzętu
przez Urząd Gminy w Żywocicach. Otrzymano wtedy pompę H-400 oraz przyczepę dwukołową zaczepianą do ciągnika.
Ponadto OSP Żywocice przekazało w darze ręczną pompę strażacką do zaprzęgu konnego. Członkowie OSP Pietna, od
początki swej działalności brali aktywny udział w szkoleniach służących podnoszeniu kwalifikacji. Brali też czynny udział w
wielu zawodach strażackich, często zajmując czołowe lokaty. Między innymi startowali w zawodach w Walcach, gdzie zajęli
I miejsce w kategorii pomp ręcznych.
W latach 60-tych przybywało sprzętu, pomieszczenie remizy stawało się zbyt ciasne, w związku z czym postanowiono
wyremontować pomieszczenie w byłej elektrowni wodnej. Wszystkie prace zostały wykonane w czynie społecznym, na
które poświęcono wiele dni. 
W 1976 roku OSP Pietna otrzymała przyczepę czterokołową przystosowaną do przewożenia strażaków i sprzętu
przeciwpożarowego. Już w następnym roku członkowie straży pożarnej mieli okazje wykazania swojej sprawności i
ofiarności. Wzięli udział w walce z żywiołem, jakim była powódź i nieśli pomoc poszkodowanym. W uznaniu zasług,
naczelnik straży Paweł Lepich otrzymał w 1977 roku List Pochwalny od Wojewódzkiego Komitetu Przeciwpowodziowego w
Opolu. 
W 1979 roku podjęto decyzję o wybudowaniu zbiornika przeciwpożarowego, który znajduje się przy głównej drodze
naprzeciw sklepu spożywczego.. 
Lata 80-te to okres czynnego udziału strażaków z Pietni przy budowie nowego kościoła parafialnego w Żywocicach. W
1986 roku syreny strażackie ponownie wezwały do walki z wielką woda. Rok później druhowie Kurt Jasik i Krystian Wypich
otrzymali dyplomy uznania za ofiarną prace i zaangażowanie na rzecz OSP Pietna.
W 1991 roku strażacy z Pietni musieli dokonać kolejnej przeprowadzki. Z powodu złego stan budynku po byłej elektrowni,
remizę przeniesiono z powrotem do pomieszczeń przy Szkole Podstawowej. Jednostka OSP Pietna brała udział w
gaszeniu wielu pożarów, nie tylko we własnej wsi ale również w okolicznych miejscowościach.
Jednakże swój życiowy egzamin zdali strażacy w czasie powodzi w lipcu 1997 roku. Ratowali ludzi, zwierzęta oraz
dobytek, niejednokrotnie nie zwracając uwagi na niebezpieczeństwo, które im zagrażało. Byli w stałej gotowości w dzień i
w nocy. 
Tak wysoki poziom kwalifikacji oraz dobre wyposażenie w sprzęt zawdzięczają strażacy także skutecznej działalności
swoich poszczególnych zarządów.
W roku 2000 został przeprowadzony remont budynku OSP Pietna a strażacy otrzymali swój pierwszy samochód Żuk. 
Bardzo owocny dla OSP Pietna  był rok 2004 wtedy to obchodziliśmy 40 rocznicę powstania naszej straży i z tej okazji
zorganizowaliśmy gminny capstrzyk strażacki.
Poświęcono kaplicę św. Floriana która jest darem mieszkańców Pietni ponieważ datki na budowę kaplicy zbierane były w
całej wsi. Członkowie odnowili również naszą remizę.
Dokładnie 6.12.2004 delegacja naszych strażaków wraz z Komendantem Miejsko-Gminnym Jerzym Jarosz wyjechała do
Częstochowy po odbiór nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego FORD sfinansowanego przez Gminę  Krapkowice,
Zarząd Wojewódzki ZOSP RP, Zarząd Główny ZOSP RP oraz PZU.
Pod wpływem nowego zarządu rozpoczęto wyposażać jednostkę w nowoczesny sprzęt oraz zakładać nowe drużyny
pożarnicze. Pierwsze w historii Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze chłopców i dziewcząt oraz  Kobiecą Drużynę Pożarniczą.
W 2007 braliśmy udział w gaszeniu pożaru budynku gospodarczego w gospodarstwie agroturystycznym.
W 2010 roku rzeka Osobłoga znowu zastraszyła mieszkańców. Strażacy przez dwie doby monitorowali stan rzeki i
pilnowali bezpieczeństwa mieszkańców.
Dokładnie 08.12.2014 roku na plac budowy wjechały maszyny budowlane. Rozpoczęła się budowa nowej remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pietni.
Przez cały okres systematycznie polepszano wyszkolenie OSP oraz zwiększały się stany osobowe członków.
Kolejne lata skutkowały w doposażanie jednostki w nowoczesny sprzęt a do pomocy w trakcie powodzi zakupiono ze
środków starostwa powiatowego w Krapkowicach nowy ponton wraz z silnikiem zaburtowym. W trakcie pandemii licznie
braliśmy udział w akcjach " Szczepimy się", dzięki którym udało nam się zakupić przyczepkę na sprzęt.
 Obecnie Ochotnicza Straż Pożarna w  Pietnej liczy 85 członków, w tym 22 przeszkolonych ratowników mogących brać
udział w akcjach ratowniczo gaśniczych, 37 członków wspierających, 10 MDP, 10 członków dziecięcej drużyny pożarniczej
oraz 6 członków honorowych.
Planowane zakupienie sprzętu pomoże nam zapewnić a nawet podnieść gotowość bojową.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup 10 sztuk latarek typu szperacz 3 600,00 zł

2 Zakup 2 najaśnic 6 400,00 zł
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-04 21:36:51

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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